令和３年２月吉日

卒 業 生各位

保護者各位

                         学校法人筑波研究学園

                         筑波研究学園専門学校

                         学校長 野 口 孝 之

令和２年度 第３３回卒業証書授与式について

保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動におきまして、ご理解とご協

力を賜り厚く御礼を申し上げます。

コロナ禍の困難な状況が続きましたが、保護者の皆様より継続的なご支援をいただき、

ようやく卒業の時期を迎えることができました。

しかしながら今回の卒業式につきましては、新型コロナウイルス感染拡大を防止する観

点から、下記のとおり卒業生と教職員のみで執り行いたいと存じます。

ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

記

１．日  時  令和３年３月１２日(金)  ９時２０分教室集合

２．式  場  本校 ２号館 講堂

今後の感染拡大状況により、場所や時間を分散して開催する場合もございます。その際

には、各学科・担任より学生本人に連絡をさせていただきます。また、あわせて本校ホー

ムページにてお知らせいたします。

注）①卒業式は卒業生と教職員のみで執り行いますので、保護者の皆様の出席は

ご遠慮ください。

②登校前に検温をおこない、発熱や体調不良の場合、出席は控えてください。

③手指消毒の徹底にご協力願います。

④必ずマスクを着用してください。（マスク着用の無い場合は入場できません）

以上

                           https://www.tist.ac.jp/